
R-0161- 65/23 

Zarządzenie Nr 65/23 

z dnia 17 maja 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

zmieniające zarządzenie Nr 103/22 z dnia 15 września 2022 roku w sprawie wprowadzenia 

zasad studiowania (Principles of Program Studies) oraz wzoru zobowiązania studenta 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach dla studentów specjalności European Master in 

Customer Relationship Marketing (MERCURI) 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Katowicach, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu Nr 103/22 z dnia 15 września 2022 roku w sprawie wprowadzenia zasad 

studiowania (Principles of Program Studies) oraz wzoru zobowiązania studenta Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Katowicach dla studentów specjalności European Master in Customer 

Relationship Marketing (MERCURI), załącznik Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje studentów rozpoczynających 

studia od roku akademickiego 2023/2024 . 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak  


